様式１

                             令和  年  月  日

日高市長 様

                          団 体 名：

職名・氏名：

人権・同和問題啓発ビデオ・DVD借用申請書

標記の件について、下記のとおり借用いたしたく、よろしくお願い申し上げます。

記

作 品 名

ビデオ・ＤＶＤ

数   量         本

期   間
令和  年

月  日（  ） ～   月  日（  ）

上 映 日 令和  年  月  日（  ）

目   的

返 却 日

（担当市町で記入）
令和    年    月    日